ПРОТОКОЛ

заседания проектного комитета администрации Кавалеровского
м  ^ _________ муниципального округа__________________

25 января 2023 года пгт.Кавалерово

Присутствовали:

Лапоха Николай
Викторович

и.о. заместителя главы -  начальник
Управления экономики, планирования и
потребительского рынка администрации
Кавалеровского муниципального округа;
заместитель председателя проектного комитета;

Щербакова Юлия
Константиновна

Бундука Любовь
Олеговна

-  главный специалист отдела экономики
Управления экономики, планирования и
потребительского рынка администрации
Кавалеровского муниципального округа;
секретарь проектного комитета;

-  директор МКУ «ЦООУ»;

Члены проектного комитета:

Семченкова Анна
Югославовна

начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ
администрации Кавалеровского муниципального
округа;

Чарухина Ольга
Ананьевна

-  главный врач КГБУЗ «Кавалеровская НРБ»;

Безручко Сергей
Витальевич

Рощина Ирина
Александровна

-  начальник отдела капитального строительства
Управления архитектуры, градостроительства,
земельных и имущественных отношений
администрации Кавалеровского муниципального
округа;

-  начальник МКУ «Управление финансов»;

Молчан Екатерина
Вадимовна

-  заместитель начальника отдела экономики
Управления экономики, планирования и
потребительского рынка администрации
Кавалеровского муниципального округа;

Седова Любовь
Алексеевна

* * л»

Корнеева Надежда
Викторовна

Сташишина Елизавета
Андреевна

начальник Управления архитектуры,
градостроительства, земельных и имущественных
отношений -  начальник отдела земельных и
имущественных отношений администрации
Кавалеровского муниципального округа;

-  начальник отдела культуры и молодёжи
Управления социальной, культурной
деятельности администрации Кавалеровского
муниципального округа;

-  главный специалист 2 разряда отдела
экономики Управления экономики, планирования
и потребительского рынка администрации
Кавалеровского муниципального округа.

Слушали:

I. О подготовке проекта комплексного развития сельских
территорий Приморского края для участия в краевом конкурсе.

Слушали:
Сташишина Е.А. рассказала присутствующим о государственной программе
«Комплексное развитие сельских территорий». Для участия в программе и
получения субсидии необходимо подготовить проект комплексного развития
нашего округа. К следующему заседанию участникам следует подготовить
перечень возможных мероприятий и объектов, подходящих под условия
конкурса.

Решили:
1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Сташишиной Е.А. разослать информацию о конкурсе

присутствующим.

И.о. заместителя главы -  начальник
Управления экономики, планирования
и потребительского рынка, заместитель
председателя проектного комитета

Секретарь проектного комитета

Н.В. Лапоха

Ю.К. Щербакова